PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2025 - P.A.: Nº 0023/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE

UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: T.D. & V. COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 10.696.932/0001-74 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS DAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBSS E A UNIDADE MÓVEL, DESTE MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. –

VALOR GLOBAL: R$ 4.592,16 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 /

10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1002 / 1.600-3110 / 1.600-0000

– VIGÊNCIA: 30/07/2025 A 30/07/2026 – DATA DA ASSINATURA: 30/07/2025.

		2025-08-14T14:39:25-0300